
  
 
  

 
 

 

 
 
 

 

NOSSO POVO, NOSSAS RIQUEZAS. 
CNPJ: 05.171.681/0001-74 

Tv. Floriano Peixoto, S/N, Centro. 

CEP: 68.760-000- Marapanim - PA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPANIM 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

 

 

                         RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso 

X, da Lei Federal n.º 8.666 de 21.06.93, e suas atualizações posteriores, para a 

contratação da(o) Sra BENEDITA DO NASCIMENTO ALVES, inscrita(o) no CPF/MF 

sob o nº. 023.092.202-30, referente à Contratação de pessoa física para locação de 

imóvel, localizado na Travessa Benjamim Constant, Bairro Centro, Marapanim (Pará), 

CEP. 68.760-000, destinado ao funcionamento da Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente, com intuito de atender as finalidades da administração, visando suprir as 

necessidades precípuas da Prefeitura Municipal de Marapanim. 

 

   RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o 

Despacho do(a) Ilmo(a). Sr(a). GILVANILDO ROCHA DA SILVA, Presidente da 

Comissão de Licitação, determinando que se proceda a publicação do devido extrato. 

 

 Marapanim (PA), 28 de Fevereiro de 2020. 

 

 

 

                             __________________________________ 
RONALDO JOSÉ NEVES TRINDADE 
Prefeito Municipal de Marapanim/PA 


		2020-02-28T10:32:08-0300
	RONALDO JOSE NEVES TRINDADE:12231827204




